TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A)  PREGÃO Nº 0103.01-24 PEPM

Aos vinte e nove dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, após constatada
a  regularidade  dos  atos  procedimentais,a  autoridade  competente,  o(a)  Sr(a).
JAMINE BORGES DE MORAIS, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade
Pregão  na  forma  Eletrônico  nº  0103.01-24  PEPM,  referente  ao  Processo
Administrativo nº 00007.20240301/0004-64.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

13.858.769/0001-97 - 7SERV GESTAO DE BENEFICIOS LTDA

JAMINE BORGES DE MORAIS
SECRETARIA DE SAÚDE

MATRICULA Nº PORTARIA 001/2021

ITE
M

DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. %
DESC.

1
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA
INTERMEDIAÇÃO,  ADMINISTRAÇÃO  E
GERENCIAMENTO  DO  FORNECIMENTO  DE
COMBUSTÍVEL

Outras 1,00 SRV 75.000,00